
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z § 45 ust. 1 i 2 oraz § 59 ust. 1  Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2019 r. poz. 3079) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Monika Przybył, 

2) Roksana Bryl, 

3) Sławomir Rypień, 

4) Janusz Sobótka, 

5) Józef Szlachetka. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Radną Monikę Przybył. 

§ 3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji wybiera się Radnego Józefa Szlachetkę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5045C353-D6A4-49D0-AF5B-C7440DE3524F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


